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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61423087G

2. Data e Regjistrimit 23/02/2026
3. Emri i Subjektit Nexride
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 18/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Isuf Banka nr , 02/2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin, administrimin dhe operimin e platformave 
dixhitale (web dhe mobile) për ndërmjetësimin, rezervimin 
dhe menaxhimin e mjeteve motorike me qera, përfshirë por 
pa u kufizuar në motorra, skuterë, ATV (quad) dhe mjete të 
tjera rekreative ose turistike. Ndërmjetësim tregtar midis 
partnerëve zotërues të mjeteve dhe klientëve përmes 
sistemeve të rezervimit online, menaxhimit të pagesave, 
kontratave dhe administrimit operacional të mjeteve. 
Organizimin dhe ofrimin e shërbimeve turistike dhe 
rekreative, përfshirë guida të organizuara, self-guided tours, 
paketa turistike, evente motoristike dhe aktivitete adventure. 
Tregtimin, import–eksportin, shpërndarjen dhe shitjen me 
shumicë e pakicë të mjeteve motorike, pjesëve të këmbimit, 
aksesorëve, pajisjeve mbrojtëse dhe produkteve të lidhura 
me mobilitetin dhe motociklizmin. Ofrimin e shërbimeve të 
mirëmbajtjes, servisit, inspektimit teknik dhe menaxhimit të 
flotave të mjeteve motorike. Shërbime marketingu, 
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promovimi dhe reklamimi për mjete, produkte dhe shërbime 
të lidhura me objektin e shoqërisë Shoqëria mund të kryejë 
çdo veprimtari tjetër të ligjshme tregtare, financiare apo 
industriale që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e 
saj, brenda dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë.
Enea Çina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/02/2026 Deri: 18/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enea Çina
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Nexride
E-Mail: info@nexride.co  
Telefon: 0692057345  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-576201-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE48A37F-D059-4AC4-AF82-8A1E2EDC4C7B
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